[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2018                                                                                                           № 376
г. Нижняя Салда
Об утверждении локального сметного расчета № 17612-2017 на «Комплексное благоустройство общественной территории «Ул. Карла Маркса, 1 а – Парк Металлургов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Свердловской области от 29.03.2018 № 169-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2018 году на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях повышения уровня благоустройства городского округа Нижняя Салда, создания комфортной и эстетической территории, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить локальный сметный расчет № 17612-2017 на «Комплексное благоустройство общественной территории «Ул. Карла Маркса, 1а – Парк Металлургов» на сумму 10 998,560 тыс. рублей. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда             С.Н. Гузикова.
Глава городского округа                                                                     Е.В. Матвеева
488-п